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GROUPE
FRANCAIS
D’EDUCATION
NOUVELLE

Bas Rhin
Bretagne Kreizh Breizh
Morbihan
Dijon IHW
Bourgogne Nievre
Yonne

lle-de-France
lle-de-France

Paris
Midi Midi-Pyrénées
BYIIEnees Haute Garonne

Normandie Indre et Loire

ntr
CENIE Sarthe

PACA Provence
Haute-Savoie

Rhone alpes Isere
Isere Rhodan.

Secteur Arts Plastiques
Secteur Langues

Secteur Maternelle

Secteur Philosophie
Secteur Ecriture RA
Secteur Poésie Ecriture
Secteur Sciences (créé en 2018)

Rapports financiers 2020-2022

Budget

Résultat

2021

Avoirs fin Reversements

-126

2020

2021

930

808

-289

673

613

-26

632

268

-423

1079

1129

-205

1517

1327

-12 117

1495

882

0

82 236

42 292

15

8 038

8 038

5195

5191
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NATIONAL

N Aquitaine Sud-QOuest 7073 7 000 7 046 3924 3670 1999 7461 15 186 1500F 2000 2000
% Franche Comté 2 159 2417 2 846 856 939 413 903 1842 971 717 853 860
— Lyonnais 4197 -3 163 4039 0
|_
<E Normandie C| Eure et Loir 10 167] 10433 8 312 614] -6663 236] 70612 63927] 45 709 2403] 3125fF 20000
@)
O Roussillon |Pyrénées orient 700 200 674 -540 -191 3 2 840 2 649 2 652 0 0 0
V)
2 Secteur Po Atel
< el. . 241 202 167 51 -123 -167 2 563 2 498 2 333 0 0 0
Ecr toulousains
ETABLISSEMENTS 34561] 66111} 39915] -16 685] -42 180} -15115] 205 939]| 165 277 140 688] 13 207] 43 976] 23 652
ASSOCIATIONS 20 340] 20 251} 23242 4905] -2 368 -679] 84 379] 70915F 70890] 4620] 5978} 22860
ETAB. & ASSO. 54 901] 86 363] 63157 -11780] -44 548] -15 794 290 318] 236 192] 211 578] 17 827| 49 954] 46 512
Siége 239 399] 211 160} 192 455] -50501] -56 193] -25857] 94693 79595] 78 796
MOUVEMENT 294 300] 297 523] 255 612| -62 281]-100 741} -41 651] 385 011} 315 787} 290 374




